
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 85.677 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 142.003 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 56.326 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 79.617.756 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.902.987 zł, dochody majątkowe – 2.714.769 zł, Plan wydatków ogółem 77.117.756 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 66.627.440 zł, wydatki majątkowe - 10.490.316 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3215



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 80 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00 80 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
100 975,00 900,00 101 875,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 975,00 900,00 101 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 975,00 900,00 101 875,00

758 Różne rozliczenia 22 167,00 4 652,00 26 819,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 167,00 4 652,00 26 819,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

22 167,00 4 652,00 26 819,00

855 Rodzina 100,00 125,00 225,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 125,00 225,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 125,00 225,00

123 242,00 5 677,00 128 919,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 81/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3215



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 599 500,00 0,00 599 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 50 000,00 160 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 110 000,00 50 000,00 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 489 500,00 -50 000,00 439 500,00

4810 Rezerwy 489 500,00 -50 000,00 439 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 391 379,00 80 000,00 1 471 379,00

80104 Przedszkola 1 293 934,00 0,00 1 293 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 178,00 -5 312,00 157 866,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 130 756,00 5 312,00 1 136 068,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97 445,00 80 000,00 177 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 445,00 80 000,00 177 445,00

1 990 879,00 80 000,00 2 070 879,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
100 975,00 900,00 101 875,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 975,00 900,00 101 875,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 950,00 900,00 62 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 673,00 966,00 18 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00 -167,00 3 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 538,00 9,00 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 650,00 -750,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 589,00 -97,00 2 492,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 855,00 39,00 894,00

801 Oświata i wychowanie 21 307,00 4 652,00 25 959,00

80195 Pozostała działalność 21 307,00 4 652,00 25 959,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 266,00 3 614,00 19 880,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 041,00 1 038,00 6 079,00

855 Rodzina 100,00 125,00 225,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 125,00 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 125,00 225,00

122 382,00 5 677,00 128 059,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 81/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 30 czerwca 2025 r. Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3215



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 81/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 85.677 zł, w tym: 

- w rozdziale 75107 z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych                                

z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 1 czerwca 2025r. ( II tura )  – wypłatę diet dla mężów zufania               

w kwocie 900 zł.  

- w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie             

4.652 zł. 

- w rozdziale 80148 z przeznaczeniem na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu’’ na lata 2024-2028 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących 

publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania                        

i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w Szkole Podstawowej                     

im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie w kwocie 80.000 zł. 

- w rozdziale 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem  Kart Dużej Rodziny w kwocie 

125 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 56.326 zł, w tym: 

- w rozdziale 75107 na opłaty na wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń, wpłaty               

na PPK w kwocie 1.014 zł. 

- w rozdziale 75814 na zapłatę podatku od towarów i usług (VAT) w kwocie 50.000 zł., zmniejsza 

się w tym celu rezerwę ogólną o tą kwotę, 

- w rozdziale 80104 na opłatę polisy ubezpieczeniowej majątku w Przedszkolu Samorządowym  

w Sobolewie w kwocie 5.312 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3215


		2025-07-10T12:24:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




